teisės aktai, statybos techniniai reglamentai ir kiti normatyviniai dokumentai. 

3. SUTARTIES KAINA 

3.1  Sutarčiai taikoma fiksuota kainos kainodara. 

3.2 Sutarties vertė (Darbų kaina be PVM – 9327,18 €, PVM suma -1958,71 €, Darbų kaina su PVM 

– 11285,89 € ( vienuolikta tūkstančių du šimtai aštuoniasdešimt penki eurai 89 ct.) 

3.3 Uţsakovas uţ visą Sutartyje numatytą pirkimo objektą (Darbus) sumoka Sutarties 3.2. punkte 

nurodytą Darbų kainą. Į Sutarties 3.2. punkte nurodytą kainą yra įskaitytos visos išlaidos, 

susijusio su Darbams atlikti reikalingomis medţiagomis, įrenginiais, gaminiais, Rangovo